
            
Uchwała Nr 367/XXXVI/2005 
Rady Miejskiej w Ostrołęce 
z dnia 29 kwietnia 2005 r. 

 
w sprawie akceptacji wartości jednego punktu w złotych dla pracowników 

                              Domu Pomocy Społecznej w Ostrołęce  
  

 Na podstawie § 3 ust. 3  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r.  

w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych 

zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego  

(Dz. U. Nr 61 poz.708 z późn. zm.)  uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1. 

 

Akceptuje się wartość jednego punktu w kwocie 5 zł dla pracowników zatrudnionych w 

Domu Pomocy Społecznej w Ostrołęce.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3.  

Traci moc uchwała Nr 258/XXVI/2000 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 27 października 

2000r. w sprawie akceptacji wartości jednego punktu w złotych dla pracowników Domu 

Pomocy Społecznej w Ostrołęce ul. Rolna 27. 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

 

                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                         
                                                                                                            w Ostrołęce 
                         
                                                                                                    Janusz Józef Kotowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


